
                                                         

   
                   
  

Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 
 
OGGETTO:  Ammissione e esclusione candidati per i l  col loquio del la manifestazione di 

interesse riservata al personale dipendente a tempo indeterminato in servizio presso 
l’ARNAS G. Brotzu di Cagliari – Collaboratore Professionale Sanitario cat D - afferenti 
all’Area Infermieristica, Ostetrica, Tecnica Riabilitazione e Prevenzione con periodo di 
anzianità di almeno 10 (dieci) anni per la copertura di un posto da destinare al 
potenziamento dell’Ufficio Relazioni con il pubblico afferente alla SC Comunicazione e 
Relazioni Esterne. 

 
PDEL/2022/803 
_______________________________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione.                             

      
  S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 
_________________________________________________________________________________________________ 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAG G. Brotzu di Cagliari 
 
SI    NO   X 
________________________________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale      Dott.ssa Agnese Foddis  
 
________________________________________________________________________________________________ 

Su proposta della S.S.D. Affari Generali 

PREMESSO che questa Amministrazione non dispone di un Regolamento che disciplina la 
mobilità interna del personale dipendente; 

 
ATTESO che questa Azienda, al fine di procedere alla copertura di un posto da destinare 

all’Ufficio Relazioni con il Pubblico (URP) afferente alla SC Comunicazione e Relazioni 
Esterne, in data 01/06/2022 con scadenza 13/06/2022, ha invitato, con una 
manifestazione di interesse, il personale dipendente a tempo indeterminato in servizio 
presso l’ARNAS G. Brotzu di Cagliari – Collaboratore Professionale Sanitario cat D. 
afferenti all’Area Infermieristica, Ostetrica, Tecnica Riabilitazione e Prevenzione con 
periodo di anzianità di almeno 10 (dieci) anni a comunicare la loro disponibilità;  
 

ATTESO altresì, che entro il termine fissato per la presentazione delle domande di 
partecipazione, ovvero entro il 13/06/2022, sono pervenute n. 56 (cinquantasei) 
candidature, delle quali 53 (cinquantatre) risultano conformi alle prescrizioni della 
manifestazione di interesse e 3 (tre) domande risultano non conformi a quanto 
prescritto dalla manifestazione in parola; 

 
 
 

D E L I B E R A 
 

luisanna.perra
Font monospazio
744

luisanna.perra
Font monospazio
01.07.2022

luisanna.perra
Font monospazio
01.07.2022



                                                         

   
                   
  

 

per i motivi esposti in premessa: 

- di ammettere alla partecipazione della manifestaz ione di interesse riservata al personale 
dipendente a tempo indeterminato in servizio presso l’ARNAS G. Brotzu di Cagliari – 
Collaboratore Professionale Sanitario cat D. afferenti all’Area Infermieristica, Ostetrica, Tecnica 
Riabilitazione e Prevenzione con periodo di anzianità di almeno 10 (dieci) anni per la copertura 
di un posto da destinare all’Ufficio Relazioni con il pubblico afferente alla SC Comunicazione e 
Relazioni Esterne n. 53 candidati elencati nel prospetto allegato al presente atto per farne parte 
integrante e sostanziale; 

 
- di non ammettere n. 3 candidati in quanto le domande di partecipazione alla manifestazione di 

interesse in parola non risultano conformi a quanto prescritto; 
 

- di dare mandato alla SSD Affari Generali per gli adempimenti di competenza; 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile f.f. Affari Generali 
Roberta Manutza 
 
 
I.F.O. Flavio Iannucci 

 


		2022-06-24T15:46:56+0200
	IANNUCCI FLAVIO


		2022-06-29T17:38:21+0200
	MANUTZA ROBERTA


		2022-06-30T16:45:03+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-07-01T08:20:56+0200
	PERRA LUISANNA




